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Zimsko prvenstvo za kadete PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Subotica, 13 - 15/12/2024 serbian Swimming Federatior
Disciplina 5 Decaci, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina

12/13/2024 - 17:42

Startna lista Finale

Finale B

MIDOVIC, Stefan
DRMANOVIC, Strahinja
JOVANOVIC, Veljko

KALAS KOSANOVIC, Aleksa
PAVELSEK, Andrija
MARTIN, Nikolas
SAMARDZIJA, Vuk
STOJANOVIC, Strahinja

O~NOOOTA~,WNPE

Finale A

MIHAJLOVIC, Stefan
MARIC, Kosta
CAKALOVSKI, Pavle
STAMENKOVIC, Filip
BAJKOVIC, Aleksandar
STEFANOQVIC, Viktor
CVIJOVIC, Kosta
RATKOVIC, Konstantin

O ~NO O WNPE

Rezervne prijave

SAIC, Nikola
LAZIC, Mihajlo

G.R.

11
11
10
10
10
11
11
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

Proleter

Srem

Sveti Nikola
Proleter

Mornar Beograd
Spartak Subotica
Dinamo Pancevo
Nis 2005

Mornar Beograd
11. April
Partizan

PK "BPK" Bgd
11. April

Pirat

11. April
Vojvodina

Novi Sad
PK Sparta

1:08.28
1:07.43
1:06.67
1:05.46
1:05.86
1:07.00
1:07.55
1:09.34

1:04.59
1:03.44
1:02.11
1:00.87
1:01.17
1:02.44
1:04.03
1:04.79

1:10.11
1:10.13

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.80519

falc=Vala B X 3

Registered to Plivacki Savez Srbije
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